
Etelä-Karjala, Kymenlaakso ja  
Päijät-Häme

Rita Auroila
+358 400 257 974

rita.auroila@kuurojenliitto.fi

Etelä-Savo

Susanna Helminen
+358 40 065 4769  

susanna.helminen@kuurojenliitto.fi

Keski-Suomi

Janita Lätti
+358 44 752 5257  

janita.latti@kuurojenliitto.fi

Uusimaa sekä  
suomenruotsalaiset

Mervi Nevalainen
+358 40 592 4769  
mervi.nevalainen@kuurojenliitto.fi

Etelä-Pohjanmaa ja Pohjanmaa,  
Keski-Pohjanmaa sekä suomen- 
ruotsalaiset 

Sirpa Kallio
+358 40 587 2721
sirpa.kallio@kuurojenliitto.fi

Satakunta, Pirkanmaa ja  
Varsinais-Suomi

Marita Björn
+358 400 593 999
marita.bjorn@kuurojenliitto.fi

Pohjois-Savo ja Pohjois-Karjala 

Juha Oksanen
vain tekstiviestit +358 400 670 110 

juha.oksanen@kuurojenliitto.fi

Kanta-Häme,  
Pirkanmaa ja Uusimaa sekä 
Varsinais-Suomi

Heli Mikkola
+358 400 476 127
heli.mikkola@kuurojenliitto.fi 

Aluetyöntekijöiden yhteystiedot
Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu

Asta Tikkanen
+358 50 5488 165
asta.tikkanen@kuurojenliitto.fi 

Rovaniemi
Rovakatu 23, 2. krs
96200 Rovaniemi

Oulu
Isokatu 47, 4. krs
90100 Oulu

Vaasa
Korsholmanpuistikko 44, 2. krs
65100 Vaasa

Helsinki
Valkea talo
Ilkantie 4
00400 Helsinki

Mikkeli
Porrassalmenkatu 13 B 24
50100 Mikkeli

Kuopio
Käsityökatu 41
70100 Kuopio

Jyväskylä
Kansalaistoiminnan keskus Matara
Matarankatu 6
40100 Jyväskylä

Turku
Lounatuulet-yhteisötalo
Läntinen Pitkäkatu 33
20100 Turku

Lappi, Oulu ja Kuusamo 

Anni-Mari Kurth
+358 400 203 533

anni-mari.kurth@kuurojenliitto.fi 
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